rule of law, Nemo duobus utatur ojficiis, for none of them can take 18 E. 3. &u. *.

any other office, or any fee, or reward but of the king only. And

it were behoovefull to the common-wealth and advancement ofjus-

rice and right, and preferment of well deserving men, if the like ..

course were holden concerning all offices, as well ecclesiasticall as

temporall and civil! ; and that no man following the example of the

I 4 reverend
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reverend judges should enjoy two offices. For severall offices were

never instituted to be used by one man.

Term. Trln. Thejurisdiction of this court for punishment of their officers and

»nno 19 E. 1. in ministers. Petrus de Luffenltam indiclatus quod ipse in curia hie a die

communi b^co, Sancll Hillarii in 1 5 dies anno regni regis nunc 1 9, falfo et malich/e de-

X\w Vhcbur ° " ^ev't adj«rnatiemem ejusdem rffoin' ad diem ilium intrati de com' Rotel.

fro Roieito Atichale de South-Luff"enham petente et Radulph. de Kirheby

tenenf de placito terre, &c. Et quesitus qualiterse velit iude acquietare,

dicit quod in nullo est inde culpabilis, et de hoc ponit fesuperjuram' de

soeiis in cur' hie. Et qui jurati dicunt super sacramentum suum, quod

pradiclui Radulptus pradiclis die et annosuit in cur' hie, et dixitpra-

dicto Petro quod pradiclum efsoinum suit adjornat' et pradiflus Petrus

intravit infra bam urn et rotulos de effoin', et cum perpcttdijfct quod le aff.

suit appojitum molivit ipse p.,licemsuum et indefrotavitsuper le aff. quovfq.

Uludfere omnino dclevit utsc faceret pradiclum Robertum amijijfe breve

suum, EpV. Jdco consideret' eft quod pradiHus Petrus committitur gaola

de Fleete cuftodiend' per unum annum et unum diem pro falfitate ct de-

£ 10 1 J ceptione pradiclis, et tune rcdtmendtts pro vluntate domini regis, (^fc. Et

fiend' quod liberatus suit gacla die Mercur it prox' ante fesium pansier

Margaret's virginis hoc anno, Zsfc. Poftea die Vtncris prox' antefesium

Sancla Margareta virginis anno 20 dcliberatus eft pradiHus Petrus, et

inhibitum eft ei, qued nihil habet ni/z veftes pendentes in dors), admittitur

ad dimid' marc, per 20 li. Wil. de Oie/iam, ita tamen quodft OfJ plus

fufftciat, &c. Juftic' reservant cis peteftatem, &c.

Mich. 19 E.i. In Et quia pradiclus Johannes de Vpton in cur' hie' recognevit quod hoe

bfneo rot. 191. anm \n aftate concessit quod pradiftam elesallam ■emitterct, et pro illa\

Northampton. concejftone recepit 20 s. in autumpm, et poftea ad praditlam tertiam fep-

timanam Sancli Michaels idem J.hannes remiftt pradiclam deseiltam,

per quam pradiclus IFdlielmus rccuptreijjb fotuit frrcdiclum ten' in.

fraudem et deception/'m pradifti IVWielmi ; ideo ipse pro salftteite pra-

difla cemmittitur gaola de Fleet commoratuius per annum et diem, cVf.

* W. 1. cip.29. pa- formam * slatuti, &c. Po/led pft annum et diem, &c. pradiclus

fohannes icnit et deliberatus estsecundum ftatutum, &c. et inhibitum eft

ei, &fc. et ftnivit pro ur.a niarca.

fodt-m rot. nu. Bene examinatur fraut de brevi in jur' per vie' retorn' tetmin' Trin'

et per quendam aliiim pancllum ejusdem mutatum ct contrescilum, unde

contresaiior per jut ' est culpabilis, et adjudicatur gaola de Fleete per an

num et diem. Et quiaferiptor ejusdem brevis licet defa[fitate et mali-

tia non suit particeps, nee a'iquid mali ftciffe putavit, (sfc. Cuftodia-

tur, CsV. et fir.em fecit per unam marcam.

Hil. 20 E. r. in £( mia Regents de Langcport attornatus eft mala fama, et defati-

gavit cur' : ideo committitur gaola, &c. Et quafttis rotulis de indicJa-

mentis attornattrum, compertum eft quod idem Roger us indiclatus suit,

quod ipse suit conversans in cancels et foetus Ada de Pontcfraclo, qui

falfavitftgillum domini regis, et falsa brevia composuit, &c. Et qua-

fttus qualiter fe velit acquietare, dicit quod clericus eft, et non poteft in

curia hie domino regi inde respottdere. Et quia nullus ordinarius

ipftim petit, &e. nee ipse Rrgerus aliter fe velit inde acquietare, idto

ipse cemmittitur gaola quousque, (Sc. Et mittitur ad turrim Lon

don, (sfc.

The officers of this court are many, viz. Cuftos btevium, tres pro-

thnotarii, three prothonotarics : clericus ■wartanteruw, clerk of the

warrants: clericus argenti regis, clerke of the kings silver: quatuor

exigtndarii, exigeuters : quatuordecem falazarii, filazers : clericus ju-

ratorum%

210. London.

b-mco-rot. icg.

Northampton
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ratcruK, clerk of the juries ; clericus ejfoniorum, clerk of the ef.

fbignes : cleticus utlagariorum, clerke of the outlawries : this ber

longs to the office of the attorny general!, who exerciseth it by de

puty.

In former times great abuses have been by attornies of this

court, by suing out a judiciall proces without any original! : which

when it hath been found out, it hath beene severely punished ;

for many inconveniences thereupon doe follow. For example, in

20 H. 6. an attorny of the common place had made a capias di